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BALANCETE DE CAIXA - JULHO/2019
RECEITAS:

Depdsito — ASSOCIADOS

Dep6sito - PAROQUIA (doacio)
Depdsito — DOACAO

Depdsito — DOACAO SETORES
Dep6sito — DOACAO - TARIFA BANCARIA
Depdsito — BRECHO

Depdsito — DOCES

Depdsito — SUBVENCAO

NOTA FISCAL PAULISTA

TOTAL DA RECEITA

DESPESAS:
SABESP

ENERGISA

TELEFONE - VIVO

DESPESAS DE PESSOAL
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA
FGTS

ALUGUEL

TARIFA BANCARIA

MATERIAL DE ESCRITORIO
SACOLAO

ACOUGUE

SUPERMERCADO

GAS

MANUTENCAO DO SITE
SERVICOS GERAIS

CONSERTO CADEIRAS

TOTAL DAS DESPESAS

SUPERAVIT DE CAIXA NO MES (31/07/2019):

590,00
500,00
1.379,00
147,00
80,00
1.730,00
495,00
3.000,00
3.086,06
11.007,06

384,75
329,91
147,75
2.545,03
360,79
86,16
1.200,00
80,00
249,10
153,00
128,00
224,00
150,00
80,00
200,00
650,00
6.968,49
4.038,57
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