

CNPJ: 07.777.452/0001-23

Rua Dom Pedro I, No. 237 – Bairro Centro – Fone (18) 3273 – 5871 Álvares Machado – Estado de São Paulo – CEP 19160-000

E-mail: associacaobomjesus@bol.com.br

Facebook: associacaobomjesus2005@hotmail.com / https://www.associacaobomjesus.org/

## BALANCETE DE CAIXA - JULHO/2019

## **RECEITAS:**

Depósito – ASSOCIADOS	590,00
Depósito - PARÓQUIA (doação)	500,00
Depósito – DOAÇÃO	1.379,00
Depósito – DOAÇÃO SETORES	147,00
Depósito – DOAÇÃO - TARIFA BANCÁRIA	80,00
Depósito – BRECHÓ	1.730,00
Depósito – DOCES	495,00
Depósito – SUBVENÇÃO	3.000,00
NOTA FISCAL PAULISTA	3.086,06
TOTAL DA RECEITA	11.007,06

## **DESPESAS:**

220. 207.00	
SABESP	384,75
ENERGISA	329,91
TELEFONE - VIVO	147,75
DESPESAS DE PESSOAL	2.545,03
CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA	360,79
FGTS	86,16
ALUGUEL	1.200,00
TARIFA BANCÁRIA	80,00
MATERIAL DE ESCRITÓRIO	249,10
SACOLÃO	153,00
AÇOUGUE	128,00
SUPERMERCADO	224,00
GÁS	150,00
MANUTENÇÃO DO SITE	80,00
SERVIÇOS GERAIS	200,00
CONSERTO CADEIRAS	650,00
TOTAL DAS DESPESAS	6.968,49
SUPERÁVIT DE CAIXA NO MÊS (31/07/2019):	4.038,57